TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022

LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2022

1. Face ao apurado no processo licitatório Tomada de Preços nº

03/2022, que tem como objeto a contratação de Empresa Especializada em

Arquitetura/Engenharia para Obras de Reforma e Ampliação do Prédio Sede da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, conforme Edital, no uso de suas atribuições

e nos termos da manifestação da Comissão Permanente de Licitações e Procuradoria

Jurídica, comunicamos que o presente certame licitatório foi considerado DESERTO,

não compareceu nenhum participante à presente Sessão.

2. Publique-se.

3. Proceda-se nova licitação.

4. Cumpra-se.

Ibitinga, 11 de novembro de 2022.

DANIELA CRISTINA S. BRANCO DE ROSA

Presidente